
 

   

 Година XLIX–Број 14. ТЕМЕРИН  22.06.2016.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

117. 
 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2.  седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА    

КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 
И РАДНЕ ОДНОСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У  Комисију за кадровска, административна питања и радне односе 
Скупштине општине Темерин бирају се: 
 

1.  Ненад Грујичић, председник 
2.  Александар Јојић, заменик председника 
3. Далибор Арамбашић, члан 
4. Слободан Вукадиновић,члан 
5. Љубица Станић, члан 
6. Марко Морача,члан 
7. Драган Пилиповић, члан 
8. Марјан Менићанин, члан 
9. Славко Тодоровић,члан 
10. Бела Сивери, члан 
11. Иштван Адам, члан 

 
 

 II 
 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима  Комисије за кадровска, административна питања и радне односе 
због истека мандата и то: 
 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 2 

 
1. Зоран Свитић, председник 
2. Вељко Бојанић, заменик председника 
3. Бранислав Миљковић, члан 
4. Слободан Вукадиновић,члан 
5. Марјан Менићанин, члан 
6. Александар Јојић, члан 
7. Дејан Ђокић,члан 
8. Драган Коџо, члан 
9. Ана Весков, члан 

III 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                            
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-1/2016-01                СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године           РОБЕРТ ПАСТОР,с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 

 

118. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2.  седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА    
САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 I 

 
 У  Савет за буџет и финансије  Скупштине општине Темерин бирају се: 
 

1. Милорад Лемић, председник 
2. Божидар Пролић, заменик председника 
3. Снежана Ћулибрк, члан 
4. Бојана Ђукић,члан 
5. Никола Кљајић, члан 
6. Милена Лукач,члан 
7. Драгана Стојановић, члан 
8. Милица Ињац, члан 
9. Стево Попадић, члан 
10. Розалија Екрес, члан 
11. Марија Гриса, члан 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 3 

 

 II 
 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима  Савета за буџет и финансије због истека мандата и то: 
 

1. Милорад Лемић, председник 
2. Никола Ђукић, заменик председника 
3. Марк Закински, члан 
4. Милена Родић,члан 
5. Љиљана Тица, члан 
6. Владислав Цапик, члан 
7. Стеван Попадић,члан 
8. Тијана Жига, члан 
9. Милица Ињац, члан 

III 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-2/2016-01                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године           РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

119. 
 

 На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. 
тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'',пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2.  седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА    
САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 

И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 I 

 
 У  Савет за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту животне 
средине  Скупштине општине Темерин бирају се: 
 

1. Дијана Марковић, председник 
2. Тибор Пушкаш, заменик председника 
3. Миленко Петковић, члан 
4. Зоран Вишковић,члан 
5. Наталија Ковачевић, члан 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 4 

 
6. Јована Познић,члан 
7. Сава Белановић, члан 
8. Нада Ћулибрк, члан 
9. Јово Павлов, члан 
10. Золтан Калмар, члан 
11. Шандор Балог, члан 

 
II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима  Савета за урбанизам, стамбено-комуналне послове и заштиту 
животне средине због истека мандата и то: 
 

1. Драган Бјељац, председник 
2. Богдан Павловић, заменик председника 
3. Маја-Милка Лукач, члан 
4. Рајка Јовић,члан 
5. Миленко Петковић, члан 
6. Гојко Томић, члан 
7. Дамир Каран,члан 
8. Јово Павлов, члан 
9. Војислав Воркапић 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-3/2016-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године           РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

120. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2.  седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА    
КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 5 

 
 У  Комисију за статутарна питања, организацију и прописе  Скупштине 
општине Темерин бирају се: 
 

1. Јасмина Гајић, председник 
2. Вила Дробац, заменик председника 
3. Радмила Кљајић, члан 
4. Горан Јеремић,члан 
5. Радован Рујевић, члан 
6. Стево Дошен,члан 
7. Сава Белановић, члан 
8. Никола Свитић, члан 
9. Шандор Нађ, члан 

 
  II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима  Комисију за статутарна питања, организацију и прописе  због истека 
мандата и то: 
 

1. Јасмина Гајић, председник 
2. Ирена Генић, заменик председника 
3. Александра Малиновић, члан 
4. Кристина Бјељац,члан 
5. Марко Менићанин, члан 
6. Никола Свитић, члан 
7. Ивана Јанковић,члан 
8. Немања Обрадовић, члан 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                      ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-4/2016-01                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године               РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

121. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2.  седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
 
 
  



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 6 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА    

САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
I 

 
 У  Савет за друштвене делатности  Скупштине општине Темерин бирају 
се: 
 

1. Габриела Сабо, председник 
2. Мирко Зорић, заменик председника 
3. Тијана Мишковић, члан 
4. Ковиљко Шуњка,члан 
5. Драшко Шевић, члан 
6. Марина Ђурђевић,члан 
7. Љиљана Тица, члан 
8. Нина Срдић, члан 
9. Желимир Берић. члан 
10. Шарлота Бабковић, члан 
11. Шандор Балог, члан 

 
II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима  Савета за друштвене делатности због истека мандата и то: 
 

1. Душан Милојевић, председник 
2. Жељко Радун, заменик председника 
3. Ковиљко Шуњка, члан 
4. Марина Ђурђевић,члан 
5. Лаура Миљковић, члан 
6. Петар Копитовић, члан 
7. Драшко Шевић,члан 
8. Милош Суботић, члан 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-5/2016-01                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 7 

 
 

122. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2.  седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА    
KOMИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У  Комисију за представке и жалбе  Скупштине општине Темерин бирају 
се: 
 

1. Марија Гриса, председник 
2. Љиљана Зец, заменик председника 
3. Бојана Шумарунић, члан 
4. Боривоје Кузмановић,члан 
5. Горан Ђукић, члан 
6. Милован Кузмановић,члан 
7. Јасмина Мишковић, члан 
8. Гојко Прпа, члан 
9. Дејан Петровић, члан 
10. Чаба Варга, члан 
11. Шандор Нађ 

 
 II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима  Комисије за представке и жалбе због истека мандата и то: 
 

1. Јово Окука, председник 
2. Илија Вујановић, заменик председника 
3. Рајка Јовић, члан 
4. Ненад Грујичић,члан 
5. Живојин Недић, члан 
6. Боривоје Кузмановић, члан 
7. Весна Савић,члан 
8. Драгомир Кљајић, члан 
 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 

 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 8 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                   ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-6/2016-01                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године           РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

123. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 34/10 – одлука УС и 54/11) и члана 35. тачка 23. 
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'',пречишћен текст 
бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2.  седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА    
KOMИСИЈЕ ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 У  Комисију за популациону политику  Скупштине општине Темерин бирају 
се: 
 

1. Драган Коџо, председник 
2. Силвија Балог, заменик председника 
3. Јелена Бјелица, члан 
4. Миломирка Ђурић,члан 
5. Сенка Павлис, члан 
6. Божана Томић,члан 
7. Анита Штајер, члан 

  
 II 

 
 Утврђује се да је престала дужност председнику, заменику председника и 
члановима  Комисије за популациону политику због истека мандата и то: 
 

1. Мирко Зорић, председник 
2. Ђорђе Сантовац, заменик председника 
3. Жужа Дањи, члан 
4. Жељкица Ђокић,члан 
5. Драган Јаковљев, члан 
6. Светислава Павлис, члан 
7. Ева Заварош,члан 
8. Сања Калиновић, члан 

 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 9 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                   ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-7/2016-01                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године            РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                                
 
 

124. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07), члана 52. став 1. Закона о планирању и изградњи 
(''Службени гласник РС'' бр. 72/09, 81/09 – испр. 64/10 – Одлука УС, 
24/11,121/2012, 42/13-одл.УС, 50/13-осл.УС, 98/13-одл.УС, 132/14 и 145/14) и 
члана 40. став 1. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

O РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 

  Разрешавају се  дужности   Комисије за планове општине Темерин: 
 

1. Милан Брканлић, дипл.грађевински инж. - председник 
2. Лепа Родић, дипл.грађевински инж. члан -  
3. Божидар Важић, дипл.инж. архитектуре члан 
4. Владимир Комар, дипл.инж. архитектуре - члан 
5. Никола Ембер,дипл.инж.машинства -  члан 
6. Марија Михаљица, дипл.инж.електротехнике - члан 

 
II 

 
  Именује се у Комисију за планове општине Темерин: 
 

1. Лепа Родић, дипл.грађевински инж.  - председник 
2. Никола Ембер,дипл.инж.машинства – заменик председника 
3. Владимир Кубет, члан 
4. Богдан Павловић, - члан 
5. Ференц Ковач -  члан 
 

 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 10 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-8/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.г.                        Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

125. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник  РС'',  бр. 129/2007), члана 52.  став 4. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 
14/2014),  
 Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016.године, 
донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  И 
ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЛАДЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
I 

 
Разрешавају се председник, заменик председника и чланови Савета за 

младе општине Темерин: 
 

1. Kристијан Каран, председник 
2. Милан Миличевић, заменик председника 
3. Јована Јањић, члан 
4. Немања Обрадовић, члан 
5. Никола Балабан, члан 
6. Илија Вујановић, члан 
7. Сава Белановић, члан 
 

II 
 

Бирају се председник, заменик председника и чланови Савета за младе 
општине Темерин на период до 22.05.2017.године: 

 
1.  Јована Вуковић, председник 
2. Радмила Симеуновић, заменик председника 
3. Бојана Ђукић, члан 
4. Александра Чомић, члан 
5. Марија Дондур, члан 
6. Филип Шуњка, члан 
7. Чаба Чорба, члан 

 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 11 

 
III 

  
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-9/2016-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.г.                                Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

126. 
 
 

На основу члана 32. тачка 20. и члана 36. Закона о  локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007) и члана 35. тачка 23. и члана 40. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 
6/2014) и члана 2. Одлуке о оснивању Општинског штаба за безбедност 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 4/2010), 
 Скупштина општине Темерин, на 2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је следеће 
 
                                                            РЕШЕЊЕ 
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  
ОПШТИНСКОГ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

 
 

I 
 

 Разрешавају се дужности чланова Општинског Савета за безбедност: 
 

1.  Душан Батинић, координатор 
2. Драган Џепина, заменик координатора 
3. Сандра Ковачевић Тасовац, члан  
4. Вељко Велемир, члан 
5. Слободан Војводић, члан 

     6. Ненад Дуновић,члан  
II 
 

 Именују се за  чланове Општинског Савета за безбедност: 
 

1. Перо Миљановић, координатор 
2. Душан Рујевић, заменик координатора 
3. Радован Вулековић, члан  
4. Александар Миљковић, члан 
5. Војислав Грбић, члан 
6. Изабела Урбан,члан 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 12 

 
 

III 
 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                      ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-10/2016-01           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                   Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   

 
 

 

127. 
 
 

На основу члана 42. Закона о правима пацијената (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 45/2013),члана 35. став 1. тачка 23. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст 
број 6/2014 и 14/2014), и члана 3. Одлуке о образовању Локалног савета за 
здравље ( '' Службени лист општине Темерин'' број 12/2013), 

   
 Скупштина општине Темерин, на 2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О    РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  САВЕТА ЗА ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  
 
 

I 
 

  Разрешавају се дужности председника, заменика председника и чланови 
Савета за здравље општине Темерин: 

 
 

 1. др Даница Кириџић, председник 
 2. Љубица Димитријевић, заменик председника 
 3. Јелена Цветановић, члан 
4. Сања Драгићевић, члан 
5. Владимир Стеванчевић, члан 
6. Жужа Дањи, члан 

 
II 
 

Именују се за председника, заменика председника и чланове Савета за 
здравље општине Темерин: 

 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 13 

 
 

 1. Mилован Балабан, председник 
 2. Марија Гриса, заменик председника 
 3. Бојана Миљуш, члан 
4. Јасмина Иветић, члан 
5. Јована Мрђен, члан 
6. др Владо Стеванчевић, члан 
7. Taња Смиљанић, члан 

III 
      
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-11/2016-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                       Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 

128. 
 
 

На основу члана члана 36. Закона о  локалној самоуправи (''Службени 
гласник РС'', бр. 129/2007) и члана 40. Статута општине Темерин (''Службени 
лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014)   
 Скупштина општине Темерин, на 2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је следеће 
 
 

РЕШЕЊЕ  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА  ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 
 
 

I 
 

 Разрешавају се дужности председника, заменика председника и чланови 
Локалног савета за запошљавање: 
 
1. Мира Родић, председник 
2. Љиљана Грковић, заменик председника 
3. Рајка Павловић, члан 
4. Ненад Пекез, члан 
5. Биљана Беранек,члан 
6. Ана Весков, члан 

II 
 

  Именују се за председника, заменика председника и чланoви Локалног 
савета за запошљавање: 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 14 

 
 
1. Михајло Козомора, председник 
2. Наталија Ковачевић, заменик председника 
3. Љиљана Павлис, члан  
4. Јелена Дошен, члан 
5. Миломир Радић,члан 
6. Денеш Тот,члан 
  

III 
 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-1-12/2016-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                       Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 

129. 
       

На основу члана 2. Одлуке о одређивању органа надлежног за 
спровођење поступка давања у закуп пољопривредног земљишта у државној 
својини (''Службени лист општине Темерин'' бр. 15/2006) и члана 35. став 1. 
тачка 23. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
пречишћен текст бр. 6/2014 – пречишћен текст и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на 2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

O РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ЈАВНОГ 

НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У 
ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ  

 
I 

 
        Разрешава се дужности председника, заменика председника и чланова 
Комисије за спровођење поступка јавног надметања за давање у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини: 

1. Магдолна Пете, председник 
2. Јована Јањић, заменик председника 
3. Оливера Грбић, члан 
4. Данило Тасовац, члан 
5. Борислав Васиљевић, члан 
6. Милан Савић, члан 
7. Марк Закински, члан  

  



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 15 

 
II 

 
       За председника, заменика председника и чланова Комисије за спровођење 
поступка јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта у 
државној својини именују се: 
 

1. Иштван Варга, председник 
2. Жарко Којовић, заменик председника 
3. Борислав Васиљевић, члан 
4. Горан Ђаковић, члан 
5. Горан Окљеша, члан 
6. Ђуро Ралић, члан 
7. Јована Јањић, члан 

  
III 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН              ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Број: 06-17-1-13/2016-01 
Дана: 22.06.2016.године          Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 
 
 

130. 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 5. став 2. Одлуке о оснивању Културно-информативног центра 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 6/2006, 
14/2006, 14/2010 и 4/2011)  и члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин" пречишћен текст број 
6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

 УПРАВНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН 
МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 

 
 
 
I 

 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 16 

 
 Разрешавају се дужности у Управном одбору Културно информативног 

центра ''Лукијан Мушицки'' Темерин из реда оснивача: 
 
1. Анђелија Лончар, председник 
2. Синиша Бјелан, заменик председника 
3. Славиша Малиновић, члан 
4. Милана Зељковић, члан 
5. Јасмина Мишковић, члан 
6. Ирена Генић, члан 

II 

 
 Именују се у Управни одбор Културно информативног центра ''Лукијан 

Мушицки'' Темерин из реда оснивача: 
 
1. Флоријан Варга, председник 
2. Анђелија Лончар, заменик председника 
3. Ирена Вукотић, члан 
4. Золтан Ури, члан 
5. Милана Зељковић, члан 
6. Стеван Бокан, члан 
 

 
III 

 
Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-1/2016-01            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                          Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

131. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 5. став 2. Одлуке о оснивању Културног центра општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 17/2014)  и члана 35. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" 
пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О   РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНОВА 

 УПРАВНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 17 

 
 

 

I 
 

Разрешавају се дужности члана у Управном одбору Културног  центра  
општине Темерин из реда оснивача: 

 
1. Aнђелија Лончар, председник 
2. Синиша Бјелан, заменик председника 
3. Славиша Малиновић, члан 
4. Милана Зељковић, члан 
5. Данијела Иванов, члан 
6. Драган Ракић, члан 
 

 

II 
 

 Именују се у Управни одбор Културног   центра  општине Темерин из 

реда оснивача: 
 
1. Момчило Карановић, председник 
2. Мирјана Радић, заменик председника 
3. Тибор Пушкаш, члан 
4. Имре Дараж, члан 
5. Милана Зељковић, члан 
6. Стеван Бокан, члан 

 
III 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-2/2016-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                              Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 

132. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и 
члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист 
општине Темерин" пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  2.  седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 

 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 18 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 
"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 

 
 
I 

 
    Разрешавају  се дужности у  Управном  одбору Јавне  

библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин из реда оснивача: 
 

1. Ненад Грујичић, председник 

2. Биљана Смиљанић, заменик председника 

3. Наташа Тинтор, члан 

4. Ђуро Вишњић, члан 

5. Саша Еминоски, члан 

II 
 

  Именују се у  Управни  одбор Јавне библиотеке "Сирмаи 
Карољ"  Темерин из реда оснивача: 

 
1. Милана Зељковић, председник 

2. Францишка Сивери Тот, заменик председника 

3. Шандор Балог, члан 

4. Милојка Којовић, члан 

5. Радован Станић, члан 

  
III 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-3/2016-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                        Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 19 

 

133. 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 9.  Одлуке о оснивању Центра за за социјални рад  (''Службени 
лист општине Темерин'', број 7/92 и 7/2013)  и члана 35. став 1.  тачка 9. 
Статута општине Темерин ("Службени лист општине 
Темерин"пречишћен текст број  6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И  ЧЛАНОВА  

    УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
   Разрешавају се дужности у Управном одбору Центра за социјални 

рад општине Темерин из реда оснивача: 
 
1. Jована Вуковић, председник 
2. Иштван Бујдошо. заменик председника 
3. Илија Лукач, члан 
 

 
II 
 

    Именују се у Управни  одбор   Центра за социјални рад општине 
Темерин из реда оснивача: 

 
1. Тања Станојевић, председник 
2. Јелена Брадаш, заменик председника 
3. Недељко Вртунић, члан 
  

III 
 
 

Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-4/2016-01                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                            Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 20 

 
 

134. 
 

  На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007), члана 8. Одлуке о оснивању Агенције за 
развој општине Темерин (''Службени лист општине Темерин, бр. 15/2008) и 
члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 

 Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној  22.06.2016. године, 
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
 
 

I 
 
  Разрешавају се  дужности  у Управном  одбору Агенције за развој 
општине Темерин: 
 

1. Александар Јојић, предаседник 
2. Милан Бјелић, заменик председника 
3. Наташа Глигоревић, члан 
4. Јелена Пајић, члан 
5. Данило Тасовац, члан 

 II 
 
  Именују се  у Управном одбору  Агенције за развој општине Темерин: 
 

1. Александар Јојић, председник 
2. Јован Бјекић, заменик председника 
3. Слободан Вукадиновић, члан 
4. др Имре Нађ, члан 
5. Михаљ Матушка, члан 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-5/2016-01                      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                          Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 21 

 
 

135. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 6. став 2. Одлуке о оснивању Туристичке организације општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 6/2006 и 8/2007)  и 
члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист 
општине Темерин" пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014) 

Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ   ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
I 
 

  Разрешавају се дужности у Управном одбору Туристичке организације 
општине Темерин: 

 
1. Дејан Ђокић, председник 
2. Лаура Миљковић, заменик председника 
3. Наташа Глигоревић, члан 
4. Јелена Пајић, члан 
5. Данило Тасовац, члан 
 

  
II 

 
 Именују се у Управном одбору Туристичке организације општине 

Темерин: 
1. др Имре нађ, председник 
2. Стојанка Росић, заменик председника 
3. Лука Чомић, члан 
4. Мирослав Вукотић, члан 
5. Милош Суботић, члан 

 
III 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-6/2016-01       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                        Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 22 

 
 

136. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007), члана 54. Закона о основама система 
образовања и васпитања (''Службени гласник Републике Србије, бр. 
72/2009,52/2011 и 55/2013) и члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 
14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016.године, 
донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' ТЕМЕРИН 

 
I 

 
Разрешавају се чланови Управног одбора Предшколске установе ''Вељко 

Влаховић'' Темерин: 
 
Представници општине: 
1. Биљана Дошен, члан 
2. Дајана Милинковић, члан 
3. Ружица Остојић, члан  
 

II 
 
 За чланове Управног одбора Предшколске установе ''Вељко Влаховић'' 
Темерин именују се: 
 

Представници општине: 
 
1. Дајана Милинковић, члан 
2. Ружица Остојић, члан 
3. Маја Стојановић, члан 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-7/2016-01        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.г.                      Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 23 

 
 

137. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007), члана 54. Закона о здравственој заштити 
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 107/2005.....и 93/2014) и члана 35. 
став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 
 Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 
И  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
 Разрешавају се у Управном одбору  Дома здравља ''Темерин'' Темерин из 
реда оснивача: 
 

1. Милан Ђумић, председник 
2. др Олга Пекез, заменик председника 
3. Кова Давидовић, члан   

 
II 

 
У Управни одбор Дома здравља ''Темерин'' Темерин из реда оснивача именују 
се: 
 
1. Владимир Крстић, председник 
2. Дајана Милинковић, заменик председника 
3. др Синиша Бјелан, члан 

   
 

III 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-8/2016-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                             Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 24 

 
 

138. 
 

  На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 5. став 2. Одлуке о оснивању Културно-информативног центра 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 6/2006, 
14/2006, 14/2010 и 4/2011)  и члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин" пречишћен текст број 
6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНА 
 НАДЗОРНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН 

МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

 РАЗРЕШАВАЈУ СЕ дужности у Надзорном одбору Културно 
информативног центра ''Лукијан Мушицки'' Темерин из реда оснивача: 

  
1. МАРИЈА ДОНДУР, председник   
2. МАЈА - МИЛКА ЛУКАЧ, члан   

 
II 

 
 

 ИМЕНУЈУ СЕ у Надзорном одбору Културно информативног центра 
''Лукијан Мушицки'' Темерин из реда оснивача: 

 
1. МИЛОВАН БАЛАБАН, председник   
2. ГЕРГЕ НАЂ, члан   

 
 

III 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-9/2016-01                   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                       Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 25 

 

139. 
 

  На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 5. став 2. Одлуке о оснивању Културног центра општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', број 17/2014)  и члана 35. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" 
пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О    РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНА 
 НАДЗОРНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
 

 
I 

 
 Разрешавају се дужности у Надзорном одбору Културног  центра  

општине Темерин из реда оснивача: 
 
3. МАРИЈА ДОНДУР, председник   
4. МАЈА - МИЛКА ЛУКАЧ, члан   

 
 

II 
 

Именују се  у Надзорном одбору Културног  центра  општине Темерин из 
реда оснивача: 

 
1. MИЛОВАН БАЛАБАН, председник   
2. АНЂЕЛИЈА ЛОНЧАР,  заменик председника 

 
III 
 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-10/2016-01                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                            Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 26 

 

140. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007)  и 
члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист 
општине Темерин" пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  2.  седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 
НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 
 
 
I 

 
   Разрешавају се дужности у Надзорном  одбору Јавне  

библиотеке "Сирмаи Карољ"  Темерин из реда оснивача: 
 

1. Катарина Малићи, председник 

2. Милорад Томишић, члан 

  
II 

 
 Именују се у Надзорном  одбору Јавне библиотеке "Сирмаи 

Карољ"  Темерин из реда оснивача: 
 
1. Mилош Николић, председник 
2. Анка Миловић, члан 

 
III 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
 
 
  

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-11/2016-01                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                            Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 27 

 
 

141. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 9.  Одлуке о оснивању Центра за за социјални рад  (''Службени 
лист општине Темерин'', број 7/92 И 7/2013)  и члана 35. став 1.  тачка 9. 
Статута општине Темерин ("Службени лист општине Темерин" 
пречишћен текст број  6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА,  ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА  НАДЗОРНOГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 

 СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 
I 
 

Разрешавају се дужности у Надзорном  одбору  Центра за социјални 
рад општине Темерин  из реда оснивача: 

 
1. Жарко Којовић ,председник 
2. Никола Кљајић, заменик председника 

  
 

II 
 

У  Надзорни  одбор  Центра за социјални рад општине Темерин  из реда 
оснивача именују се: 

 
1. др Ференц  Дујмовић ,председник 
2. Радослав Пилић, заменик председника 
 

III 
 

 
Oво Решење објавити у  "Службеном листу општине Темерин". 
 

 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-12/2016-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                 Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 28 

 
 

142. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007), члана 8. Одлуке о оснивању Агенције за 
развој општине Темерин (''Службени лист општине Темерин, бр. 15/2008) и 
члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 
 Разрешавају се дужности у Надзорном  одбору  Агенције за развој 
општине Темерин:  
 
  

1. Новак Ђурагин, председник 
2. Моника Брежњак, заменик председника 
3. Милојица Јовић, члан 

 
 

II 
 
 У Надзорни  одбор  Агенције за развој општине Темерин именују се:  
 
  

1. Горан Ђукић, председник 
2. Дијана Марковић, заменик председника 
3. Маријана Зељковић, члан 
 

III 
 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                   ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-13/2016-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године             Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н  
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 29 

 

143. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9.  Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", број 129/2007), 
члана 6. став 2. Одлуке о оснивању Туристичке организације општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 6/2006 и 8/2007)  и 
члана 35. став 1.  тачка 9. Статута општине Темерин ("Службени лист 
општине Темерин" пречишћен текст број 6/2014 и 14/2014) 

Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИК И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 
I 
 

  Разрешавају се дужности у Надзорном одбору Туристичке 
организације општине Темерин из реда оснивача: 

 
1. Милош Суботић - председник 
2. Зорица Зораја, члан 
3. Дмитар Јелић, члан 

 
II 

 
    Именују се за председника и чланове Надзорног одбора Туристичке 

организације општине Темерин из реда оснивача: 
 
1. Недељко Ђукић, председник 
2. Тања Трандафиловић, члан 
3. Жолт Палфи, члан 

 
 

III 
 

Ово решење објавити  у  "Службеном листу општине Темерин". 
  

 
  
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-14/2014-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                             Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 30 

 
 

144. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007), члана 54. Закона о здравственој заштити 
(''Службени гласник Републике Србије, бр. 107/05,72/09-др.закон, 88/10,99/10, 
57/11, 119/12.45/13-др.закон и 93/14) и члана 35. став 1.  тачка 9. Статута 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', пречишћен текст бр. 
6/2014 и 14/2014 ), 
 Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА НАДЗОРНОГ  
ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 Разрешавају се дужности председник и члан Надзорног одбора Дома 
здравља ''Темерин'' Темерин из реда оснивача: 
 

1. Никола Ђукић, председник 
2. Марија Пилић, члан 

 
 

II 
 
  У Надзорни одбор Дома здравља ''Темерин'' Темерин  именују се из реда 
оснивача: 
 

1. Драгана Ђукић, председник 
2. Атила Ђери, члан 
 

 
                 III 

 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                    ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-15/2016-01          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године                          Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 31 

 
 

145. 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи   
(''Службени гласник РС'', бр. 129/2007), члана 19. став 2. Одлуке о месним 
заједницама (''Службени лист општине Темерин, бр. 12/2006 и 12/2012) и члана 
35. став 1. тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014), 

Скупштина општине Темерин на 2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 

ОДБОРА ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТЕМЕРИН 
 
 
I 
 

Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Прве Месне 
заједнице Темерин: 

 
1. Илија Вујановић, председник, 
2. Јован Катић, члан и 
3. Живојин Недић, члан 

 
 

II 
 

Именују се председник и чланови Надзорног одбора Прве Месне 
заједнице Темерин: 

 
1. Живојин Недић, председник, 
2. Ружица Миљковић, члан и 
3. Шандор Курила, члан. 

 
III 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-16/2016-01         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.године              Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 32 

 

146. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник  РС'',  бр. 129/2007),  члана 19.  став 2.  Одлуке  о  месним  
заједницама (''Службени лист општине Темерин, бр. 12/2006) и члана 35. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014),  
 Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016.године, 
донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ''СТАРО ЂУРЂЕВО'' 

 
I 

 
Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Месне заједнице 

''Старо Ђурђево'': 
 
1.  Зоран Давидовић, председник 
2. Милан Ђукић, члан 
3. Смиља Лукач, члан 
 
 

II 
 
 За  председника и чланове Надзорног одбора Месне заједнице ''Старо 
Ђурђево'' именује се: 
 

1. Тања Цигановић, председник 
2. Душан Батинић, члан 
3. Бојан Шавија, члан 
 

III 
 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-17/2016-01            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.г.                                               Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 33 

 

147. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник  РС'',  бр. 129/2007),  члана 19.  став 2.  Одлуке  о  месним  
заједницама (''Службени лист општине Темерин, бр. 12/2006) и члана 35. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014),  
 Скупштина општине Темерин на  2. седници одржаној 22.06.2016. године, 
донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СИРИГ 

 
I 

 
Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Месне заједнице 

Сириг: 
 
1. Душан Шаренац, председник 
2. Анка Миловић, члан 
3. Милисав Јефтић,  члан 
 
 

II 
 
 За  председника и чланове Надзорног одбора Месне заједнице Сириг 
именује се: 
 

1. Слободан Којић, председник 
2. Стеван Жига, члан 
3. Чедомир Вујановић,  члан 

 
III 

 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                        ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-18/2016-01              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.г.                                                Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 34 

 

148. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник  РС'',  бр. 129/2007),  члана 19.  став 2.  Одлуке  о  месним  
заједницама (''Службени лист општине Темерин, бр. 12/2006) и члана 35. став 1.  
тачка 9. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
пречишћен текст бр. 6/2014 и 14/2014),  
 Скупштина општине Темерин на 2. седници одржаној 22.06.2016.године, 
донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ 
ОДБОРА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ЈАРАК 

 
 

I 
 

Разрешавају се председник и чланови Надзорног одбора Месне заједнице 
Бачки Јарак: 

 
1. Данијел Петровић, председник 
2. Душан Кљајић, члан 
3. Петар Пајфер, члан 
 

  
II 

 
 За  председника и чланове Надзорног одбора Месне заједнице Бачки 
Јарак именује се: 
 

1. Симо Росић, председник 
2. Маријана Косјерина, члан 
3. Радован Рујевић, члан 

 
 

III 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                      ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-17-2-19/2016-01             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 22.06.2016.г                            Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        
 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 35 

 
 

149. 
 

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број: 129/2007 и 83/2014-др закон), члана 65. став 1. 
тачка 5. и 86. став 1. Статута општине Темерин – пречишћен текст (''Службени 
лист општине Темерин'' број 6/2014 и 14/2014)  

Председник општине Темерин, дана 09.06.2016. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

 

I 

Поставља се ЈАСМИНА БЛАГОЈЕВИЋ, дипл. правник из Темерина, за 
помоћника председника општине Темерин у области урбанизма и капиталног 
улагања, почев од 09.06.2016. године. 

II 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

Број: 06-1/2016-81-01                                                                 ЂУРО ЖИГ, с.р. 
Дана:09.06.2016. године 

Т Е М Е Р И Н 

 
 

150. 
 

На основу члана 60. став 3. Закона о пољопривредном земљишту 
(''Службени гласник Републике Србије'', број 62/06, 65/08 – др. закон и 41/09) и 
члана 65. став 1. тачка 23. Статута општине – пречишћен текст (''Службени лист 
општинеТемерин'', бр. 6/14 и 14/14),  

Председник општине дана 17.06.2016. године, доноси 

 

 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 36 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА ГОДИШЊИ 
ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА 

 

I 

Образује се Комисија за давање мишљења на Годишњи програм 
заштите, уређења и коришћења пољопривредног земљишта у општини Темерин. 

 

II 

Комисију чине: 

председник Комисије: 

1. Ана Лукач, дипл.инг.пољ. 

чланови – пољопривредници уписани у Регистар пољопривредних газдинстава: 

1. Миливоје Бабић,  
2. Вулић Лазар, пољ.тех. 
3. Драшко Шевић, 
4. Радован Милиновић  

остали чланови: 

1. Славко Врховац, дипл.инг.пољ. 
2. Душа Јанош, дипл.инг.пољ. 

III 

Задатак Комисије је да размотри Програм заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта и да своје мишљење на исти. 

IV 

Доношењем овог Решења, престаје да важи Решење о образовању 
Комисије за давање мишљења на Годишњи програм заштите, уређења и 
коришћења пољопривредног земљишта број:06-1/2013-87-01 од 17.07.2013. 
године. 

V 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 37 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број: 06-1/2016-82-01                                                           ЂУРО ЖИГА, с.р. 
Дана:17.06.2016. године 
Т Е М Е Р И Н 

 

151. 
 
 

На основу члана 61. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013 и 142/2014,  68/2015 – др.закон и 103/2015) и  члана 13. 
Одлуке о буџету општине Темерин за  2016. годину (''Службени лист општине 
Темерин'',  бр. 17/2015), 

Председник општине Темерин дана 20. јуна 2016. године, доноси  
 
 

     
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ 
      

1. 
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2016. 

годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/2015),  о д о б р а в а м  
промену апропријација у оквиру  Раздела 3,  Глава 13, Општинска        управа - 
Основна школа ''Кокаи Имре'' Темерин смањењем апропријације 287, економска 
класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Стални 
трошкови) за износ од 360.000,00 динара, што је 4,5% од вредности 
апропријације чији се расход умањује уз истовремено повећање новоутврђене 
апропријације 293/1, економска класификација  463 – Донације и трансфери 
осталим нивоима власти (Зграде и грађевински објекти) за износ од 360.000,00 
динара. 

 
2. 

 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска         управа - 
Основна школа ''Кокаи Имре'' Темерин на апропријацији 287, економска 
класификација  463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти (Стални 
трошкови), планирана средства у износу од 8.000.000,00  динара смањују се на 
износ средстава од 7.640.000,00 динара. 

  
3. 

Преусмеравањем средстава по овом решењу, Општинска          управа -  
Основна школа ''Кокаи Имре'' Темерин на новоутврђеној апропријацији 293/1, 
економска класификација 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти 
(Зграде и грађевински објекти) планирају се средства у износу од 360.000,00 
динара. 

 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 38 

 
 

                                                               4. 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                                    
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                         ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                     Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2016-84-01 
Дана: 20.06.2016. године 
Т Е М Е Р И Н 

 
 
152. 

 

На основу члана 5. Закона о буџетском систему (''Службени гласник 
Републике Србије'', бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014 и 68/2015 – др.закон и 103/2015) и члана 31. 
Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени лист општине 
Темерин'', бр. 17/2015) и Уговора Покрајинског секретаријата за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство, број: 104-401-1939/2016-1 од дана  26.05.2016. 
године 

Председник општине Темерин дана  20. јуна  2016. године, доноси  
 

     

Р Е Ш Е Њ Е 
      
 

I 
 

 У члану 7. Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину (''Службени 
лист општине Темерин'', број: 17/2015), функција 473 – Туризам, Туристичка 
организација општине Темерин, П О В Е Ћ А В А   С Е  позиција 260,  
апропријација економске класификације  423 – Услуге по уговору 
(манифестација ''Просто к'о пасуљ'') за износ од 100.000,00 динара 

 
У члану 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2016. годину, члан 4. 

(табела), група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа 
власти,  износ: ''145.000.000'', замењује се износом: ''145.100.000''. 

 
II 
 

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета 
општине Темери за 2016. годину, увећавају се за износ из тачке I овог решења и 
износе 998.359.000,00  динара. 

 
 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 39 

 
 

III 
 

 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа Темерин – 
Одељење за буџет, финансије и трезор.   
 
                                                        

IV 
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

                                 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                  Ђуро Жига, с.р. 
Број: 06-1/2015-86-01 
Дана: 20.06.2016. године 
Т Е М Е Р И Н 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 40 

 
        С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

117. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА    КОМИСИЈЕ ЗА КАДРОВСКА, АДМИНИСТРАТИВНА 
ПИТАЊА 

И РАДНЕ ОДНОСЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

1. 

118. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА    САВЕТА ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

2. 

119. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА    САВЕТА ЗА УРБАНИЗАМ, СТАМБЕНО-
КОМУНАЛНЕ ПОСЛОВЕ 

И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

3. 

120. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА    КОМИСИЈЕ ЗА СТАТУТАРНА ПИТАЊА, 
ОРГАНИЗАЦИЈУ И ПРОПИСЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

4. 

121. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА    САВЕТА ЗА ДРУШТВЕНЕ ДЕЛАТНОСТИ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

5. 

122. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА    KOMИСИЈЕ ЗА ПРЕДСТАВКЕ И ЖАЛБЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

7. 

123. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И  

ЧЛАНОВА    KOMИСИЈЕ ЗА ПОПУЛАЦИОНУ ПОЛИТИКУ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

8. 

124. 
Р Е Ш Е Њ Е 

O РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

9. 

125. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА САВЕТА ЗА МЛАДЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

10. 

126. 
РЕШЕЊЕ 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  
ОПШТИНСКОГ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ 

11. 

127. 

РЕШЕЊЕ  
О    РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, 

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  САВЕТА ЗА 
ЗДРАВЉЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

12. 

128. 

РЕШЕЊЕ  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА 
ЗАПОШЉАВАЊЕ 

13. 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 41 

 

129. 

Р Е Ш Е Њ Е 
O РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП 
ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ  

14. 

130. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 УПРАВНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ ЦЕНТРА 

''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 

15. 

131. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О   РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНОВА 
 УПРАВНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА  ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 

16. 

132. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА  
УПРАВНОГ   ОДБОРА  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 

17. 

133. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА  
    УПРАВНОГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

19. 

134. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 
ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ 

ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

20. 

135. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ   ОДБОРА  
ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

21. 

136. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ 

ОДБОРА ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ ''ВЕЉКО ВЛАХОВИЋ'' 
ТЕМЕРИН 

22. 

137. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА,ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И  ЧЛАНОВА  УПРАВНОГ ОДБОРА  ДОМА 
ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' ТЕМЕРИН 

23. 

138. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНА 

 НАДЗОРНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНО-ИНФОРМАТИВНОГ 
ЦЕНТРА ''ЛУКИЈАН МУШИЦКИ'' ТЕМЕРИН 

24. 

139. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О    РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И   ЧЛАНА 

 НАДЗОРНОГ ОДБОРА  КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА  ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

25. 

140. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ   ОДБОРА  ЈАВНЕ БИБЛИОТЕКЕ 
"СИРМАИ КАРОЉ" ТЕМЕРИН 

 

26. 



Број 14     Службени лист општине Темерин    22.06.2016. Страна 42 

 

*** 
 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Максић, секретар Скупштине општине Темерин 

 
Годишња претплата: 1.500,00 динара. 

Жиро рачун број: 840-324641-85 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

141. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ   ПРЕДСЕДНИКА,  

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  НАДЗОРНOГ ОДБОРА ЦЕНТРА ЗА 
 СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

27. 

142. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ 
ЗА РАЗВОЈ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

28. 

143. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИК И ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА  ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ 
ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

29. 

144. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНА 

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ДОМА ЗДРАВЉА ''ТЕМЕРИН'' 
ТЕМЕРИН 

30. 

145. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА ПРВЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ТЕМЕРИН 

31. 

146. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА 

НАДЗОРНОГ ОДБОРА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ''СТАРО 
ЂУРЂЕВО'' 

32. 

147. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СИРИГ 

33. 

148. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА  И ЧЛАНОВА 
НАДЗОРНОГ ОДБОРА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ЈАРАК 

34. 

149. 
Р Е Ш Е Њ Е  

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 
35. 

150. 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДАВАЊЕ МИШЉЕЊА НА 
ГОДИШЊИ ПРОГРАМ ЗАШТИТЕ, УРЕЂЕЊА И КОРИШЋЕЊА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА 

35. 

151. 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2016. ГОДИНЕ 
37. 

152. РЕШЕЊЕ О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ 38. 


